INDICAÇÃO Nº 160/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de recapeamento em toda a extensão da Rua Heitor Machado Lobo, situada
no Loteamento Vila Nova Santa Isabel

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de viabilizar o
serviço de recapeamento em toda a extensão da Rua Heitor Machado Lobo, situada no
Loteamento Vila Nova Santa Isabel.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve aos problemas associados às fortes chuvas que vêm assolando a
região.

Conforme observado, o material asfáltico de alguns trechos da via foram danificados,
levando à geração de buracos e trazendo riscos aos pedestres e veículos que transitam na
região.

Assim, urge que providências sejam tomadas para se sanar tal problema, visando melhorias
no local.

Para tanto, espero a pronta aceitação desta proposição por parte de Sua Excelência, o
Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 7 de março de 2023.

INDICAÇÃO Nº 160/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA

(Marcos Cannor)

Vereador